
ZARZĄDZENIE NR B.0050.71.2024 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 21 ust. 4 uchwały nr 
LXXI/545/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian budżetu gminy Kuźnia Raciborska na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

-  po stronie dochodów kwotą 73.354.823,07 zł,  

-  po stronie wydatków kwotą 94.296.026,48 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

 

Id: 291160CE-BFC1-4AD1-B8CF-5CBB2AFD2E0D. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 3 091,00 3 091,00

80104 2 865,00 2 865,00

2 865,00 2 865,00

2 865,00 2 865,00

2 865,00 2 865,00

80149 226,00 226,00

226,00 226,00

226,00 226,00

226,00 226,00

2. 854 415,00 415,00

85404 415,00 415,00

415,00 415,00

415,00 415,00

415,00 415,00

3 506,00 3 506,00

Dział

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

* Wydatki bieżące:

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

Oświata i wychowanie

NazwaParagraf

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.71.2024

z dnia 28 lutego 2024 roku

§ 1

Razem

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni Raciborskiej z Oddziałem Zamiejscowym w Turzu

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2024 rok:
Wydatki w złotych

Lp. Rozdział

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym na:

* Wydatki bieżące:

Edukacyjna opieka wychowawcza

Id: 291160CE-BFC1-4AD1-B8CF-5CBB2AFD2E0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.71.2024 BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


